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Instituti i Kosovës për Mbrojtjen e Natyrës   

  

N  J  O  F  T  I  M  

Njoftohen të gjithë të interesuarit se nga sot (03.07.2026) do të fillojë konsultimi publik për 

dokumentin:  

KONCEPT DOKUMENTI PËR MONITORIMIN E MISHNGËNSVE TË MËDHENJ NË KOSOVË  

  

Ky dokument do të jetë në konsultim publik nga data 03.07.2026 deri më 03.08.2026, ashtu siç 

obligon paragrafi 5 i nenit 20 i Ligjit nr 03/ L-233 për Mbrojtjen e Natyrës.  

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni deri më datë: 03.07.2026 në orën 16:00 në email 

adresën: nexhmije.kamberi@rks-gov.net   

Për më shumë informacione ne lidhje me KONCEPT DOKUMENTI PËR MONITORIMIN E 

MISHNGËNSVE TË MËDHENJ NË KOSOVË, mund të vizitoni vegzen: https://ammk-

rks.net/assets/cms/uploads/files/Koncept%20dokumenti%20per%20monitorimin%20e%20gjitarev

e.pdf  

 

Dokumentin mund ta gjeni dhe ta shkarkoni nga ueb-faqet: www.ammk-rks.net dhe 

https://mmphi.rks-gov.net/   
  

   

  

  

http://www.ammk-rks.net/
http://www.ammk-rks.net/
http://www.ammk-rks.net/
http://www.ammk-rks.net/
http://www.ammk-rks.net/
https://ammk-rks.net/assets/cms/uploads/files/Koncept%20dokumenti%20per%20monitorimin%20e%20gjitareve.pdf
https://ammk-rks.net/assets/cms/uploads/files/Koncept%20dokumenti%20per%20monitorimin%20e%20gjitareve.pdf
https://ammk-rks.net/assets/cms/uploads/files/Koncept%20dokumenti%20per%20monitorimin%20e%20gjitareve.pdf
http://www.ammk-rks.net/
http://www.ammk-rks.net/
http://www.ammk-rks.net/

